令和７年８月６日

地域の皆様へ

松本市長 臥雲 義尚

（担当：建設課道路担当）

市道３６６９号線道路改良工事について(お知らせ)

日頃より、本市の道路行政にご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、標記工事について、下記のとおり実施します。工事期間中は通行止めとなり、大

変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 工 事 名 令和７年度 市道３６６９号線道路改良工事

２ 工事箇所 裏面のとおり

３ 工事内容 待避所２か所設置

４ 工事期間 令和７年８月２０日(水) から 令和８年１月３０日(金)

５ 規制内容 車両・歩行者 終日全面通行止め

       工事中は迂回にご協力をお願いいたします

６ 施工業者 ●樹木伐採に関すること(工事期間：８月２０日～９月７日)

 松本広域森林組合 連絡先 (０２６３)４６－１４７８

 現場代理人 清水

●道路工事に関すること(工事期間：９月８日～１月３０日)

奥原重機建設有限会社 連絡先 (０２６３)２６－３９４８

        現場代理人 赤羽

７ そ の 他 ご不明な点は、下記担当者までご連絡をお願いいたします。

 建設部建設課道路担当（本庁舎４階）

担 当 横田

電 話 ３４－３２４２（直通）

E-mail kensetsu@city.matsumoto.lg.jp

 市道 3669号線道路改良工事 位置図

終日全面通行止め区間 通り抜け不可

令和 7年 8月 20日～令和 8年 1月 30日まで

工事場所

棚峯

埴原南 (

主)

松
本
塩
尻
線

 工事期間中は   のとおり迂回を

 お願いいたします。